Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

2 52
REQUERIMENTO
Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a Secretaria de Saúde, estudos e providências para

construção de novo prédio para implantação de fisioterapia no Distrito de Moreira César.

APROVADO
G 9SE.T. zu i9

Vereador Felipe César - FC
Predente

Senhor Presidente,

REQUEIRO a mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a Secretaria de

Saúde, estudos e providências para construção de novo prédio para implantação de fisioterapia no Distrito de

Moreira César.

411 \ Plenário Dr. Francisco Romano de Olive 	•J • - - mbro de 2019

„...,40
CARLOS 4 :lk-1;AGRÃO

' ADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1